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[laisser ces notes enfoncées silencicusement
avant de commencer a jouer avec la main gauche
puis pincer les cordes avec la main droite]
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Tutti

Piano 1 et 2
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Piano 1
Piano 2

Tutti
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Gumboots
Piano 1 + 2
Piano 1
Piano 2

Piano 1 +2+3

Track List

Erik Satie revient du Japon

Ax4
Bx4
Cx4
Dx4
A+B+C+Dx4

Japonaiserie

Ax4
Bx4
Cx4
Dx4
Ex4
Ax5+Bx6+Cxé6+Dxb6+Ex6+A,B,C,D

Jardin zen
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Percussions corporelles + Shime + Triangle + Crotale + Surdo + Shaker + Agogo

Piano 1 +2
Piano 3 + 2
Piano 1 +3
Piano 1
Piano 2
Piano 2
Tutti

Tutti

Oyasumi Alyssa Léona

Maracas + Surdo

Picno 1 +2
Piano 2
Piano 1
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